
UCHWAŁA NR XV/151/2025
RADY MIEJSKIEJ W GRYFICACH

z dnia 24 marca 2025 r.

w sprawie określenia wykazu kąpielisk na terenie Gminy Gryfice oraz określenia sezonu kąpielowego na 
rok 2025

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) i art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1087, 1089 i 1473) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Gryfice na rok 2025 obejmujący: „Kąpielisko miejskie 
Stawek”, zlokalizowane przy ul. Niechorskiej/Nowy Świat w Gryficach o długości brzegowej 96 metrów. 
Organizatorem kąpieliska jest Powiat Gryficki Plac Zwycięstwa 37, 72-300 Gryfice.

§ 2. W roku 2025 sezon kąpielowy na terenie kąpieliska trwać będzie od 23 czerwca do 31 sierpnia.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gryfic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

  

 
Przewodniczący Rady

Tomasz Kaszlej

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 marca 2025 r.

Poz. 1402


		2025-03-28T10:13:15+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




